宜 体 協 第 ３ ２ 号

令和３年１月７日

各   位

宜 野 湾 市 体 育 協 会

会 長  石 川 正 信

（公印省略）

令和３年度 施設使用事業計画書の提出について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、ＨＰＭＰ第２２１号にて照会がありますので、別紙

文書を熟読の上、貴団体の令和３年度施設使用計画書を下記のとおり提出してくださいま

すようお願い致します。

記

  １．施設使用計画書    別紙（所定の用紙）

  ２．提 出 期 限    令和３年１月２１日（木） 午後５時迄

  ３．提  出  先    宜野湾市体育協会

               ＴＥＬ ８９７－０９０９

               FAX  ８９０－６４９７

               MALE ginowansitaikukyoukai＠yahoo.co.jp

※宜野湾市体育協会事務局にて取りまとめて提出致します。

尚、FAX・メール（データ）でも受付いたします。

計画書データは宜野湾市体育協会ＨＰよりダウンロードしてください

ＨＰアドレス http://www.ginowantaikyo.okinawa/